[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Положение о государственной ветеринарной службе Забайкальского края

В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 15 августа 2022г. № 54 «О системе и структуре исполнительных органов Забайкальского края», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Положение о Государственной ветеринарной службе Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 12 июля 2019г. № 290  следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 1 слова «государственной власти»
 исключить;
2) в абзаце третьем пункта 3 слова «государственной власти»
[bookmark: _GoBack] исключить.

Губернатор Забайкальского края –			                              А.М. Осипов

image1.emf